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PRICE

3 year guarantee

Fall arrest lanyard connector holder
Porte-connecteurs de longe d’antichute

5 kg
MAXI
5 kg
MAXI

5 kg
MAXI
5 kg
MAXI

2 x 25 g

C
00

45
20

0A
 (1

40
61

7)

Recycled
paper

100%

Warning symbols
Panneaux d’alertes

Latest
version

Technical
tips

PETZL.COM

PPE
checking

Other
languages

(3) (4)(2)(1)

PETZL
F-38920 Crolles
PETZL.COM
ISO 9001
© Petzl

Made in France

Sustaining our Community
Au service de la Communauté

FONDATION-PETZL.ORG

Fall arrest lanyard connector-holder : 
to be used only as a connector holder for unused lanyard ends.
Le porte-connecteurs de longe d'antichute : 
à utiliser uniquement comme porte-connecteurs de bout de longe non utilisé.
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